Demetrii et secus ipsam porcionem unus 
iobbagio prefatis filiabus et sorori antefati Ladislai, item 
ibidem duo iobbagiones iam dicto Emerico, deinde autem 
in locis desertis usque unam metam terream iterum pre- 
scripte domine, consorti magistri Demetrii, exhinc vero usque 
aliam metam iam nominato Nicolao et penes ipsam usque 
terciam metam dictis filiabus Ladislai antedicti, item deinde 
predicto Emerico abhinc autem sex iobbagiones prope dictam 
ecclesiam beate Marie virginis in ordine ex parte occidentis 
habito situati, predicte consorti magistri Demetrii et ibidem 
duo iobbagiones filiabus et sorori Ladislai antelati ac simi
liter ibidem unus iobbagio annotato Emerico, ceterum ex 
alia parte in alio ordine tres iobbagiones predicto Nicolao 
de Zeech et abhinc similiter in locis desertis usque unam 
metam consorti magistri Demetrii et dehinc usque aliam metam 
predicto Nicolao, dehinc usque terciam metam filiabus et 
sorori prenominati Ladislai, abhinc eundo versus civitatem 
usque quartam metam, que scilicet meta separat ipsam 
civitatem et dictam villam Tornea, prenominato Emerico deve
nissent et que sessio a parte ville Zepes pro iobbagionibus 
locandis dicte consorti ipsius magistri Demetrii, item ab 
alia parte orientis predictis Nicolao, Emerico ac filiabus et 
sorori Ladislai antedicti devenissent; patronatum autem dicte 
ecclesie, curiam sacerdotis parochialis, terras arabiles, cam
pestres, prata, rubetum et reliquas utilitates dicte possessionis 
communi usui deputassent. Ceterum, quia dominus Paulus 
plebanus ecclesie parochialis de dicta Debrechen in honorem 
beati Andree apostoli constructe quandam particulam silve 
prope dictam possessionem Thornea adiacentis per Stepha
num filium Jacobi, Gregorium filium Pauli, Ladislaum filium 
Johannis, filii Ladislai mediantibus literis eorum sub propriis
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sigillis feria quarta proxima ante festum Omnium Sanctorum 
anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo sexto (1366 
oki. 28.) emanatis subortis eidem ecclesie perpetuo datam fuisse 
declarasset, ideo tunc dicti regius et noster homines de eo, ut 
qualis distinccio metalis inter ipsam civitatem Debrechen et 
dictam possessionem Thornea fuisset et esse deberet, certi- 
tudinaliter experiri nequivissent, ob hoc factum eiusdem silve 
statu in eodem esse relinquentes, deliberacionem huius ad 
conspectum dicti domini Nicolai de Gara, ceterorumque pre- 
latorum et baronum deliberacioni duxissent submittendam. In 
cuius rei memoriam, firmitatemque perpetuam presentes literas 
nostras privilegiales appensione sigilli nostri autentici muni
mine roboratas duximus concedendas. Datum quinto decimo 
die termini prenotati, anno domini millesimo quadringentesimo 
quinto; honorabilibus et discretis viris, dominis Thoma pre
posito, Johanne lectore, Jacobo cantore, Dominico custode 
decretorum doctore, canonicis ecclesie nostre predicte salubriter 
existentibus et devote.